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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68111101N

2. Data e Regjistrimit 11/07/2016
3. Emri i Subjektit A - G - S - Konfeks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " Postobllok ", rruga " 
Mersin Dyrmo", ndertesa me nr.32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe hoteleri, projektim, 

ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime 
restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-
perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues 
per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me 
shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te 
kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me pakice 
.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. 
Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre. 
Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti 
me pakicë të gazit të lëngshëm dhe dru zjarri. Vendosje 
saraçineska te madhesive te ndryshme  
Ysnie Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2021                Deri: 22/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët YsnieSadiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Furgon tip Mercedes Benz me 
targe AA 771 KR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A- G - S - Konfeks
E-Mail: agursadiku@yahoo.com  
Telefon: 0695781243  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800278-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117843-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692353295")          u be            ("0695589440")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453306-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2017 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0695589440")          u be            ("0695781243")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 771 KR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221EA40D-6A95-4B05-B764-690280A46EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C32D8AC-4C72-4FF3-8957-D73522983320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC06AE5-DC9B-40F1-A94D-DB6DEA0EA6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4708D455-4A3B-431D-9EF4-A16C60C997A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BD578B-739A-4C0B-827B-E54704EC3982
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939756-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se trasnsferimit te kuotave date 14.09.2018, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kamer Kanani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ysnie Sadiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kamer Kanani")                      Nga data 
"14/09/2018             Ne daten "14/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ysnie Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955465-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.09.2018, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe hoteleri, projektim, ndertim, 
zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. 
Sherbime restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, produkte mishi, fruta-perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor 
dizifektues per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, inerte, 
lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve, makineri e 
pjeseve te kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me pakice .Transport te 
mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin 
e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti me pakicë të gazit të 
lëngshëm dhe dru zjarri  ")          u be            ("Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe 
hoteleri, projektim, ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e prodhimit 
te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime restoranti. Tregtim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-perime, 
materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues per ujesjellesa, mallra 
bujqesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis 
automjetesh. Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB40CE22-0307-43D9-9C69-F06A4105A699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51ED6CC-2AFE-4334-9964-F89F522A62AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECE3CA3-EE43-4334-A2F9-7C73759CFCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7AF37-99E2-4F05-9111-B705013F6636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F294DE-1BE1-4A63-AB87-D945798938AA
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kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me pakice .Transport te mallrave 
per vete dhe te trete. Kancelari. Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e 
tyre. Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti me pakicë të gazit të 
lëngshëm dhe dru zjarri. Vendosje saraçineska te madhesive te ndryshme  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960809-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Kamer Kanani  ne favor te zj. Ysnie Sadiku, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit kuotave, date: 01.10.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agursadiku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ysnie Sadiku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kamer Kanani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ysnie Sadiku")                      Nga data "01/10/2018             
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Kamer Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115623-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.209/5 Prot, datë 06.02.2019, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e masës 
së sigurimit tatimor  për subjektin “A - G - S - Konfeks” shpk me NUIS (NIPT) 
L68111101N ,pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164185-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkresës Nr.959/3 Prot, datë 04.04.2019, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat,ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B885FD-9D82-4349-A419-00061F481674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CA92E-B3D2-4B6F-9B77-E94B745F8816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EC9E3E-C206-4A29-94F7-14D96A5C5C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A73E95-2593-4A1A-BDF6-28AA3067B694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB01DCB-0AA7-4763-BB3D-F5BB584189F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265F862-0D85-4143-98AD-B83C9F3D683F
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sigurimit tatimor për subjektin “A - G - S - Konfeks” shpk me NUIS (NIPT) L68111101N 
,pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve ne vlerën 624 160 leke.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286736-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT SPIEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENIMI I ASAMBLESE.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541637-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Sadiku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ysnie Sadiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shyqyri Sadiku")                      Nga data 
"10/07/2020             Ne daten "10/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Ysnie Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567770-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
01. Pasqyrat e pozicionit financiar, AGS 2019.xlsx
03. Shenimet spjeguese, AGS 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579736FC-FE5E-4906-A442-CB61511619C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B0105E-2419-4296-B0DF-9D7627FE2757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC12975-CF37-48B0-9636-CFA359337181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2F1007-835B-42F1-A7BA-F27D19F38794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FBA3C6-DCDE-43A9-882F-21F7F3B86071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C7133-9401-42B3-80C5-48735E09BF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B5A724-C430-408A-AA62-CF61F9982AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C02457-8364-47BB-A221-CF8B442B9B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF320A7D-4EE6-4410-A065-5E59DFCBC62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F68B27-A24C-417D-AA81-3542FFB4131D
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04. Vendimi i asamblese, AGS 2019.pdf
02. Pasqyrat e performances sipas natyres, AGS 2019.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631452-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se trasnsferimit te kuotave date 14.12.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ysnie Sadiku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Sadiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agur Sadiku")                      Nga data "14/12/2020             
Ne daten "14/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Shyqyri Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648970-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Agur Sadiku dhe emerimi i Ysnie Sadiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ysnie Sadiku")                      Nga data "22/01/2021             
Ne daten "22/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Agur Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659299-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 01-2021 Regj., Nr. 68 Prot, datë 
10.02.2021, leshuar nga permbaruesi privat  "Albana Zogani", protokolluar nga QKB, me 
Nr. 1456 Prot., datë 11.02.2021, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore, shoqeria "A-G-S-Konfeks" 
SHPK, me NUIS (NIPT) – L68111101N.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F489A914-2453-46A1-8B2E-F3185BC36C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6E285-5B80-40F8-8EA0-4B4A7EB799EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAD29E6-5625-4101-A1F4-2B2F59838206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D69B7-AF92-4DC9-B8A3-356567116818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FED9B9-3E37-4A63-8C01-9AE5FB936590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8620C0-49F4-48C7-9E06-9D2DD0676F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CDD89E-1354-46BE-8333-CCA7F5B3FE8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764500-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02. Pasqyra e performances AGS KONFEKS, 2020.xlsx
01. Pasqyrat financiare AGS KONFEKS, 2020.xlsx
03. Shenimet spjeguese, AGS  2020.pdf
04. Vendimi i asamblese, AGS 2020.pdf

Datë: 27/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A018FA-2FDA-4C5D-A941-8416012A1C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19F861-68F0-44C3-AD74-30D069553909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA88B62-A1C9-4F8F-BF8F-B3D76782B59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B6C105-2B14-4F8F-9423-43AE428BD9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B08EFE-6280-4D29-9871-E6A3FA0BF4A4

